様式第１号（その１）（第３条関係）

法定外公共物 占用許可申請書

○○年○○月○○日

紀美野町長 様

申請者  住 所 海草郡紀美野町動木２８７番地

                          氏 名 紀美野 太郎

                          電話番号 ０７３-４８９-５９０４

 紀美野町法定外公共物管理条例施工規則第３条の規定により占用許可を申請します。

法 定 外 公 共 物 の 種 類 里道・水路

占 用 目 的 上水道給水管埋設の為

占 用 場 所 紀美野町 神野市場２２６-１

数 量 面積３．０㎡（延長１．０ｍ、幅３．０m）

占 用 期 間 ○○年○○月○○日から  ○○年 ３月３１日まで

工事の実施期間及び方法
○○年○○月○○日から  ○○年○○月○○日まで○○日間

       請 負 ・ 直営

そ の 他 の 事 項
※請負の場合は

業者名と担当者名を記載の事

備考 添付書類

 （１） 位置図  （２） 公図  （３） 平面図及び実測縦横断図

（４） 占用面積の求積図  （５） 構造図及び諸詳細図  （６） 法定外公共物同意書

（７） その他必要な書類

２ 部 作 成
①

様式第１号（その２）（第３条関係）

法定外公共物 工事施工許可申請書

○○年○○月○○日

紀美野町長 様

申請者  住 所 和歌山県海草郡紀美野町動木２８７

                          氏 名   紀美野 太郎

                          電話番号 ０７３-４８９-５９０４

 紀美野町法定外公共物管理条例施工規則第３条の規定により法定外公共物の工事施工を申請します。

法 定 外 公 共 物 の 種 類 里道・水路

工 事 目 的 上水道給水管埋設による里道敷き掘削の為

施 工 場 所 紀美野町神野市場２２６-１

工 事 概 要 φ５０ L=３．０ｍ

工 事 施 工 業 者
㈱ 紀美野町役場建設  代表者 紀美野 長太郎

 担当者 紀美野 次太郎   ℡ ０７３-４８９-△△△△

工事の実施期間及び方法
○○年○○月○○日から  ○○年○○月○○日まで○○日間

       請 負 ・ 直営

そ の 他 の 事 項

備考 添付書類

 （１） 位置図  （２） 公図  （３） 平面図及び実測縦横断図

 （４） 占用面積の求積図  （５） 構造図及び諸詳細図  （６） 法定外公共物同意書

（７） その他必要な書類

②

様式第３号（第５条関係）

法定外公共物 占用期間更新許可申請書

○○年○○月○○日

紀美野町長 様

申請者  住 所 和歌山県海草郡紀美野町動木２８７

                          氏 名 紀美野 太郎

                          電話番号 ０７３-４８９-５９０４

  紀美野町法定外公共物管理条例施工規則第５条の規定により法定外公共物の占用期間更新を

申請します。

前 回 の 許 可 期 間 ○○年○○月○○日から  ○○年○○月○○日

法 定 外 公 共 物 の 種 類 里道・水路

占 用 目 的 上水道給水管埋設の為

数 量 面積３．０㎡（延長１．０ｍ、幅３．０m）

更 新 占 用 期 間 △△年△△月△△日から  △△年△△月△△日まで△△年間

そ の 他 の 事 項

備考 添付書類

 （１） 位置図  （２） 現況写真  （３） 前回占用許可書の写し

 （４） その他必要な書類

③

様式第４号（第６条関係）

法定外公共物 占用許可事項変更申請書

○○年○○月○○日

紀美野町長 様

申請者  住 所 和歌山県海草郡紀美野町動木２８７

                          氏 名 紀美野 太郎

                          電話番号 ０７３-４８９-５９０４

 紀美野町法定外公共物管理条例施工規則第６条の規定により法定外公共物の占用許可事項の変更を

申請します。

占 用 許 可 年 月 日 ○○年○○月○○日

法 定 外 公 共 物 の 種 類 里道・水路

占 用 目 的 上水道給水管埋設の為

占 用 場 所 紀美野町神野市場２２６-１

占 用 期 間 ○○年○○月○○日から  ○○年○○月○○日まで○○日間

変 更 に 係 る 事 項 □□年□□月□□日から  □□年□□月□□日まで□□日間

そ の 他 の 事 項
※ 業者の方が申請をする場合は業者名・代表者名・担当者名・電

話番号を記載のこと。

備考 添付書類

 （１） 位置図  （２） 現況写真  （３） 前回占用許可書の写し

 （４） 法定外公共物同意書  （５）その他必要な書類（変更事項）

④

様式第５号（第６条関係）

法定外公共物 占用権利譲渡等承認申請書

○○年○○月○○日

紀美野町長 様

申請者  住 所 和歌山県海草郡紀美野町動木２８７

                          氏 名 紀美野 太郎

                          電話番号 ０７３-４８９-５９０４

 紀美野町法定外公共物管理条例施工規則第６条の規定により法定外公共物の占用権利譲渡を申請

します。

占 用 許 可 年 月 日 ○○年○○月○○日

法 定 外 公 共 物 の 種 類 里道・水路

譲 り 渡 そ う と す る 者

住  所 和歌山県海草郡紀美野町動木２８７番地

氏  名 紀美野 太郎

電話番号 ０７３-４８９-５９０４

譲り受けようとする者

住  所 和歌山県海草郡紀美野町下佐々１３６３番地

氏  名 紀美野 次郎

電話番号 ０７３-４９５-３４６０

権 利 譲 渡 許 可 年 月 日

（申請者希望年月日）
△△年△△月△△日から  △△年△△月△△日まで△△日間

そ の 他 の 事 項
※ 業者の方が申請をする場合は業者名・代表者名・担当者名・電

話番号を記載のこと。

備考 添付書類

 （１） 位置図  （２） 現況写真  （３） 前回占用許可書の写し

 （４） その他必要な書類

⑤

様式第６号（第７条関係）

法定外公共物 占用料減免申請書

○○年○○月○○日

紀美野町長 様

申請者  住 所 和歌山県海草郡紀美野町動木２８７

                          氏 名 紀美野 太郎

                          電話番号 ０７３-４８９-５９０４

 紀美野町法定外公共物管理条例施工規則第７条の規定により占用料の減免申請をいたします。

法 定 外 公 共 物 の 種 類 里道・水路

占 用 目 的 上水道給水管埋設の為

占 用 場 所 海草郡紀美野町神野市場２２６-１

数 量 面積３．０㎡（延長１．０ｍ、幅３．０m）

占 用 期 間 ○○年○○月○○日から  ○○年○○月○○日まで○○日間

減 免 の 期 間 ○○年○○月○○日から  ○○年○○月○○日まで○○日間

減 免 の 理 由 紀美野町法定外公共物管理条例施工規則第７条により減免

そ の 他 の 事 項
※ 業者の方が申請をする場合は業者名・代表者名・担当者名・電

話番号を記載のこと。

⑥

様式第７号（第８条関係）

法定外公共物 占用承継届

 ○○年○○月○○日

紀美野町長 様

申請者  住 所 和歌山県海草郡紀美野町動木２８７

                          氏 名 紀美野 三郎

                          電話番号 ０７３-４８９-５９０４

 法定外公共物の占用の許可を受けた者の地位を承継しましたので紀美野町法定外公共物管理条例施工

規則第８条の規定により届け出ます。

法 定 外 公 共 物 の 種 類 里道・水路

占 用 許 可 年 月 日 ○○年○○月○○日

許可を受けた者の住所・氏名

住  所 和歌山県海草郡紀美野町２８７

氏  名 紀美野 太郎

電話番号 ０７３-４８９-５９０４

承 継 し た 理 由

承 継 を 証 す る 書 面

そ の 他 の 事 項
※ 業者の方が申請をする場合は業者名・代表者名・担当者名・電

話番号を記載のこと。

備考 添付書類

 （１） 位置図  （２） 現況写真  （３） 前回占用許可書の写し

 （４） その他必要な書類

⑦

様式第８号（第１０条関係）

法定外公共物 工事完了届

○○年○○月○○日

紀美野町長 様

申請者  住 所 和歌山県海草郡紀美野町動木２８７

                          氏 名 紀美野 太郎

                          電話番号 ０７３-４８９-５９０４

 法定外公共物の工事を完了しましたので紀美野町法定外公共物管理条例施工規則第１０条の規定

により届出ます。

許 可 年 月 日 及 び 番 号 紀建第○○○号    ○○年○○月○○日

法 定 外 公 共 物 の 種 類 里道・水路

占 用 場 所 海草郡紀美野町神野市場２２６-１

工 事 目 的 上水道給水管埋設の為

工 事 概 要 φ５０ L=３．０ｍ

工事の実施期間及び方法
○○年○○月○○日から  ○○年○○月○○日まで○○日間

       請 負 ・ 直営

そ の 他 の 事 項
※ 業者の方が申請をする場合は業者名・代表者名・

担当者名・電話番号を記載のこと。

備考 添付書類

 （１） 位置図  （２） 工程写真（形状及び寸法の判定できるもの）

 （３） 完成写真  （４）完成図（平面図、縦横断面図、その他必要な図面）

⑧

様式第９号（第１１条関係）

法定外公共物 占用終了届

  ○○年○○月○○日

紀美野町長 様

申請者  住 所 和歌山県海草郡紀美野町動木２８７

                          氏 名 紀美野 太郎

                          電話番号 ０７３-４８９-５９０４

 法定外公共物の占用を終了しましたので紀美野町法定外公共物管理条例施工規則第１１条の規定

により届け出ます。

法 定 外 公 共 物 の 種 類 里道・水路

占 用 許 可 年 月 日 ○○年○○月○○日

占 用 場 所

原状回復年月日及び方法

原状回復年月日

○○年○○月○○日

方法

  上水道給水管取り出し後原形復旧

終 了 し た 理 由 住居移転により上水道給水管の使用がなくなった為

⑨

法 定 外 公 共 物 同 意 書
 添付資料                              ○○年○○月○○日

申

請

者

住 所 和歌山県海草郡紀美野町動木２８７

氏 名 紀美野 太郎

申

請

地

法定外公共物の所在 種 目 数量（m2） 占用(利用)の目的

海草郡紀美野町神野226-1

里道・水路

３．００

上水道給水管埋設のため

上記申請人の申請に係る法定外公共物の占用及び占用目的、用途廃止(売払い)、用途変更等に

ついて、異議なく同意します。

なお、申請地との境界、数量についても異議ありません。

 利害関係人の所在地番、立場 住所、氏名 及び ㊞ 備 考

和歌山県海草郡紀美野町動木000 番地

※当該法定外公共物が存する地区⾧及び隣接

する土地の地権者等の同意を得ること。

隣 接 一 郎  ㊞

⑩